檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 孫俊國

電話：03-3322101轉7471

傳真：03-3361044

電子信箱：td070040@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：桃教終字第1060072381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣省政府經典會考新聞稿來函、台灣省政府經典會考新聞稿(1060072381_Atta

ch01.pdf、1060072381_Attach02.doc)

主旨：函轉臺灣省政府「第十八屆全國經典總會考」新聞稿乙份

，請惠予廣為發布、刊登及宣導，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府106年09月13日府教文字第1061800421號

函辦理。

二、旨揭會考活動訂於本（106）年9月16日（星期六）辦理，

本市活動地點為平鎮區祥安國小(桃園市平鎮區湧安路45

號，03-4192136)，相關新聞參考資料請至臺灣省政府網站

（最新消息）下載(http://www.tpg.gov.tw)。

正本：本市各市立國中小、本市各私立國小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立

高中職、本市各大專院校、本市各區公所

副本： 2017-09-15
11:55:35

1060007310

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/15 13:02

■■■■■■■有附件